
Fääseln ÚB Iƒgfië
,_‹5._z- É¿-3 É

i_ El.. 3.3 Ô

Elfen sfl\\"*”"@zz. = comsnciosssnvicos =

Prefeitura municipal de MORADA l*~lOVA¡Ce
Comissão Permanente de Licitações.
Pregão presencial N” PP-IIIII4/2019-SAS
ABERTURA 03/07/2019 AS ÚQIÚÚ hrs
EMIPRESAI IV MAGALHÃES COIVIERCIÚ E SERVIÇOS-IVIE
INSCRIÇÃD ESTADUAL: üI5.779ÚU3-9 Il'\lSCRlÇAO MUNICIPAL: 23235
CNf'Ii27.76l..7l5/0001-13
DADOS BANCARIO: AGENCIA 0746 Ce 251729 CAIXA
COWTATDS; (35) 9 9632.6426
EMAIL : ivrnaggll-igesi__iiÍ`g(¿iI1,gmail.com
Apresentamos a vossas sen.horias nossa documentação exigida para a execução do objeto: SELEÇÃD DE
MEi.Hos Paoaosivi Araâvss os asoisrao os Piisços PARA A FUTURA Ao_uis|çÃo DE Mârsiiiâis os
consumo oivsasos, visâsoo A o_uAi..||=icAçÃo Nos iirsrioiivisuros Junto aos Paooaamàs,
PRoJs'ros E ssaviços socioasslsrsuclâls osssiivotvioos Pstos squiiunsnros DA Potíncâ os
assistência soc|.õ.L os roma continuam, Arsnosnoo As Noamrivàs no sistem Único os
Asslsrfiricui socuii. (suas), v|As|L|zAHoo às m.iíi.|As E moivíouos A GARANTIA os oiiisro
àcssso as Politicas Púsucàs sociais, ossrs Mtmlcírio, os assrousasltioàos oa ssciisraaià
os À.ss|sTÉHciA sociât.

Nesta oportunidade, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n° 10,520, de 17/07f2UU2 - Lei que
Regulamenta o Pregão, pelo Decreto n° 3.555, de U3/USKZODO e legislação correlata aplicando-se .'-

subsiidiariamente, no que couber, a Lei 8.566, de 21/06/93, e suas alterações posteriores e às cláusulas e
condições previstas no Pregão Presencial acima descrito

LOTE I

irgm
. ..-

;¿ÊEOPÚST==l DE PR,E_Ç_Q;

E m i gui

T ..\\
osscinçzio uno , orns i MARCIA vA_i.oa innr vamos rorâiƒ

l Short infantil e juvenil
confeccionado em pelanca
colegial com grega nas laterais
com ideniificação dos
respectivos serviços e logo do
municipio tamanho p masculino

2

.àm ig

UNID ; 56 l L 31 E R$ 26,00
CAMISARIA vitara E sais Reais

Short infantil e juvenil
confeccionado em elanoa
colegial com yoga nas laterais
com identificacão dos
respectivos serviços e logo do
mimicipio tamanho m
masculino

-3

msm too L sz s as 26,00
C1-WÍÍSÂRU* É voit's a sais assis

Short infantil e juvenil
confeccionado ein elanca

as 1.456,00
LTM Mill.
QLIATRÚCENTÚS E
Cl(.2UENA`l` E SEIS REM

 H

Í R$ 2.600,00
oois ivin. E sEiscEi~i'ro
assis

UNID i 122 Lã E Rs 26,00g CAMISARIA vii-n¬s E sais asais

Rain Paralelo Norte, 1 72-Bofrro.'Be!n l~":`.stn -Confndeftffi -CIEP152. 700-000"

as ls. 112,00
TRES MIL CENTDE
SETENTA E I.3"fJ.l5 REAIS

Fories: (Bi) 9 96326426 arrtzciikrvrncgoIhnes'fnfo@,gmcf1,corn
CNP.f:.'2 7. 761. 715/0001-13 rf mt



colegial com grega nas laterais
com idennficaçâo dos
respectivos servicos e logo do
rriuiiicipio talanho g rriasculiiio
Short infantil e Juvenil
confeccionado em clmca
colegial com grega nas laterais
com idennficacão dos
respectivos serviços e logo do
mumcipio tamanho p feminmo
Short infantil e _|uvenil
confeccionado em clanca
colegial com grega nas laterais
com identificação dos
respectivos serviços e logo do
iniuiicipio tainanlto m feinin

UNID

= COMERCICJE SERVIÇOS I

l.1N[D

_.ë¿_:,,ú de {¡¿,¡
tz -5"`-` .Éff É

_ Flgä
Sras iii.N'*-*

Short inl`ant1l e Juveml
confeccionado em clanca
colegial com grega nas laterais
com idennficacao dos
respectivos serviços e logo do
minncípio tamanho g feminino

UNID

Csiiiisa gola polo mallia pique
de boa qualidade manga curta
bordada ou com subliitiação
prensada fi'ente e costas
taiitanlios pp ao ex gg e cores

-~ de acordo com a necessidade

UNID
iai:-util- í| _|

Roupa para bale femimuo
contendo um collaut uma saia
a_|iistavel uma calça leg e uma
faixa para cabelo tecido de
viscola y cra cor em tons de
rosa tainsnlio m nifantil

CON]
m pág

50 i L dia E
CAMISARIA

Roupa para bale femiiiã
contendo um collaut uma saia
ajusiavel mna calca leg e inna
faixa para cabelo tecido de
viscolaycra cor ern tons de rosa

_t__t_1inanho in adulto í

CDNJ

sas r ias ass0,0o
0 ÚAMISARIA taiivra aaiiis

VD-ITE REAIS

D 

70 É L É E RES 26,00 R$1.820,00
p CAMISARJA viivra s sais assis iiivi ivni. oiroiissiv ros E

aí- í- ..-.-í120 L & E as 26,00 R$3.120,00
í CAMISARIA viina a sais assis rat-is Mit. csnirii is

VINTE REAIS

R$ 50,00
ciouisirra anais

100 I L & ECztiviisaaia

Beca para canto coral nnissex
mfsrto Juvenil tecido Cixford e
gola em cenin com acabamento

UNID
l D Fm

RS S0_,00orI'Et~T'l`A
REA.lS

100 L & E í
CAMISARLA

as 50,00 _
CIQUEl*~l'l`A REAIS

m

mi-I

il ' Le E _ as 20,00 a$i.32s,00 _
CAMISARIA is si-sis itsais titvi ant. taszasnros E

V`l`l'~l'l`E E SESI REAIS

R$20.380,00
vnvra iviii.
orrocsivros E
oirsivra aaasi

as:-1.000,00
TRES lvlIL REÀIS

R$3.000,00
otro ant. aiiis

R$5.000,00
CINCD ivl1`l.- REAIÉ

Run Pcrnlaío Norta,172-Bct`rro.'Beln l/.i`.stci -Cortfnde/CE -íÍ.'EP.'62.¬Í00-O I
Pon.-as (S5) 9 96326426 entctrkivn-ingnl1tnas'fnfo@grncfl. com _¡,¡r'

C-`NPJ:27. 761. 715/000]-13 "*0 Ê/



i-|

'i
01.

,_m "-_- COMERCILOESERVICOS -_-“

I 1_i

as 12

is

í

 i.í.¡|¡

 _¡¿¡¿¿¿

i ri i it Fi

em giipo cores e tamanhos a
serein definidos de acordo com
a necessidade _

.1

Beca para canto coral unissex
adulto tecido Oxford e gola ein
cetim com acabamento em
gi-ipei cores e tamanhos a serem
definidos de acordo com a
necessidade __ _

'ía ri pgqí

UNID 100 L Er. E
CAMISAFJA

.,_1il£'.' __;¿

EÉflta, aoE:-Ú »-r-“-
nie

íÍ 

"ltiil lt*-Il*

Unifonne completo masculino
sendo cada jogo composto por
12 camisetas (elanca lite) e 12
shorts (elanca colegial) com
pintura em subliinaçäo prensada
cores e tamanhos pp ao gg a
serem definidos de acordo com
as necessidades _

í í ¡ í

1 CONJ 8 L SL E
CAMI SARLA

, vii~ira'aaais

I I

Uniforme completo feniinino
sendo cada jogo composto por
12 camisetas (elanca lite) e 12
shorts (elanca colegial) com
pintura em snbliinaçäo prensada
cores e tainanhos pp ao gg a
serem definidos de acordo com

IH'II'í _ lí-I ' í- Fí

CONJ 1 S L Ê E
, CAMISARIA

RS4 160 00
QUATRD MIL DENTES*
SESSENTA REAIS

S 520 00R z.ouiiiasirros a

R$ 80,_00oira1via R$55 000 00
Reais orro ivni, aaais

0 RS 520,00
oUn~ri-laivros E
varre asais

izi- Meia colegial soquete unissex
tamanho rti

_.
15

16

40 E I.. da E
CAMISARIA

as necessidades i
PARES

Meia colegial soquete Unissex
tamanho g

R$7,00
sara aaals

v PARES 30 L «FL E
carviisaaia

_ _... ,_ i,_ ,__ 0

RS-4 160 00
QUATRD MTL CENTDE
Sl* SSENTA RFM É

R$230 00
ntiasisrros r oi iaivra

0 R$7,00
SETE REAIS

Meia o masciilino sola macia
atoalhada composição poliéster
elas tano poliamida elastodieno
cano alto piinho elástico
canelado tamanho. a ser defiiiido
de acordo com a necessidade

E

PARES 12 ' L «tr E
Caiviisaaiii

Confecção de bones em tecido
resistente e/ aba reta ou curva
com regulador personalizado de
acordo com a necessidade

-is

n-_Ii.-i.1 i í í

R$2 10 00
oiianrrros 1. nas acai

RS 18,00 R$216 00
, Daaoiro anais otiraivros E

oarrss anais

"-5

I UNID 5245 L 0 E
CAMISARIA

Chapeu de palha de carnaúlia
adulto

Iít' Pill Hí Ut-IED v 600 L 3: E
caivi|'sAaiA

R$11,00 R$57 695 00
oi¬iE.a aisais ciotlaivra E san: asi.

ssiscaivros F
i~iov1¬ erra E caicc
anais

R$11,00 R$6 600 00
, obras asais sEis iviii. tz.

sniscatrriris anais
Rain Prirulein Norra,172-Bni`rro.*Beln Vtsm -Cdrztrtnla/CE -i'_Í'EP:62. 700-000 _

Foiras.' (85) 9 96326426 eirzrril'tvmngnllinasrnfo@gmnff,com
IÍÍNPJÉ2 F”. 761. 71309001-13

tl/ @/



'L

.J

_ ;_~.,'il Llfl lfgjgã

.ei de_ == "°

LH itiíigãíš
= cowisaciosssavicos =

I -“_ _I _  

l9 Chapéu de palha de carriafiba UNID 275 L dr E R$11,00 R$3.025,00
1 infantil CAMISNRIA crias aaais 'rasa em E vinte E:, . ctorico anais
mí; . . , _* I"“ 20 Mun ch eu de alha ara UNID 560 _ L- 31 E R$11 00 R$6.160,00HP P lí* 1 z.

confecção de airanjos jiininos * CAWSARIA raias aiaais sais aiii. cai-i'1'“oEj 'V j sassatrra assis
VALDR TOTAL DE :CENTO E QUARENTA MIL OITDCENTOS E OITENTA REIAS RS 140.330,00
 í

 

.___,

.-9'
.r

Rne Paralela Norte, 172-Brn`rro.'Be!e Vista -Cenfrinle/CE --CE.P:62. 700-000 lã
Fortes: (S5) 9 96326426 ei-tirr.i`i.'ivrnegelhnesinfo@gmet!. com

CNPJ:2 7. 761. 7I5/0001-Í3'



E

'fd-Zi 'l.`.?›*'Í.`i

_ _,___f,¬,ii ils tƒgäq

illlliíliinií

t"Ui..i;|. \ii.I.I"i'I

= coivisacio E ssaviços =

DECLARAQO

O LICITANTE DECLARA QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA ,ESTAO INCLUSOS TODOS OS
'l`l_BUTOS, ENCARGOS TRABALI-IISTAS, PSEVIDENCLARIOS ,FISCAIS E COMERCIAIS
,TAXAS,FRETES,SEGUROS,DES LOCAMENTOS DE PESSOAL ,CUSTO E DEMAIS DESPESAS QUE
POSSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LlCITA.DO,ICI..USIVE A Ivl.A.RGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS AINDA QUE CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM
Paaiono i¬.«iii-iti~.›:io oa 00 (sEssENrii) oias, coivraoos A Estaria oasra nara. E ATÉ QUE 0
CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRA UM COI'-!lPROlVl.lSSO DE NOSSA PARTE,
OSSERVADAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL

osctiiaaivios QUE asstaviimos nvraraa aEsPo1vsaEn.maoE PELA ExEcuÇÃo nos saaviços ,
oaiaro oEsrE EDITAL E one sER.I.o Exsitruraoos co1~1Foa.'ME E:-EGENEIAS Eoiracicias E
coivraArUiiL E QUE sEaÃo nvtciaoos A Paari na DATA os ascsanvrsnro na oaoEM os
SERVIÇO

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE
CASO SEIAMOS VENCEDORES DA

BEM E i=iELrviEi~rrE Exaíturaa o osisro ossra LICITAÇÃO,
PaEsEivrE LIc1TAÇÃo

PRAZO DE ENTREGAECONFORLIE O EDITAL
PRAZO DE EXECUCAO DO SERVIÇO:CONFORME O EDITAL
VALIDADE: 60 DIAS

Dados do responsavel para assinatura do contrato
N01-00; i§¿Ac viana iviaoacnãas a 1022001077304-0 |cPi= 0° 0rs£'i.'iss¬05 `
caga/rnnçaaz socio PaoPi:ErAaio_ lronaz (ss) 0 90320420 _

CANINDE 02 DE JULHO DE 2019

-.,_,r

1-n_'-3P'-í-"'_' _'

_.-= rsruir: vaiiviii meninas: rf'
__ _ . ea sraenrsrrses-s

I,-_ _ fi," tv MnEALHÃEE cosstacio sssaviços-ME
'¡ 35"- Liu' _.--"""`
l\..-"""_"r-I'

__: ' fri'{Fl"I|'Ãl'ä|".'-.Iintfifl-5 ";¡'Ifi_~¿'j_1_'I_'.¡¡'I_':'¬Ii|'|

:II -EI*šíiiiíérfâàgtšíãrâ,
T-_ -|.|||- ' .| -r Hi I -

. r" ...' .*..`~.ii ez:'f-rf:is-i¬re
. . if "".'.' 1:11." É

CNPJ N" EF. FE1.. ?'I5/E001-13 i

M7 a"'?“l,¿ Ja'1"A

tsilraäasaza

nos-Loisus

atnrioš~r:Eiiss1301-ISSS noiinaoratsaroaÚFUHHÍÚ 'if' I""'ii-1 Q-na :̀ Li __¿__| 9 _ ui ` ciiflhagas Hnrrcsds5nps¡
I IJ/ Eicreirefite Aiiterlsarlo

Em l!iil!l1'lIl1¿¡¿,-_ ,_¿¡_¿,__,. ,_ _
E L 1 fi” Iñlil « .N51 gmE JU l II SMJIL O

suauornuaa

iiiniiirii
sismiimrrunio-r

S5
;

H

Í". '.. i :J

É

5 _i
Ii

`=_{,,,':;-=_ ,_, _ ~._¡-. I-1 ,le ~ ¿ F, . ¡¿:_-j_,,|_¡ . __! - ._ _. -¿ [ ,,,
.'-"¡ ¡"Í`=.-Ffri'-s`ä§..`F.F`1*~Ii.Ls.===iw.'jtiir: ' ...ill ..l LIS MIS, ` , i OS.l_i,I ,_..H.l_'~`l'.- l'i..'l"I_,.1';Ii'-1115' gt- -sa eai.-cf

Rare Pereleíe Norte, Í 72¬B‹:ítr`rro.'Bele Visio -C'eriindef'CE -(ÍfEP.'62. 700-000
Fortes: (S5) 9 96326426 etrtrril'.*ivrnrrgolhnestnfo@grnntl. com

C`NP..¡:2 7. 761. 7Í5r`00Oi'-13 ® W

'S


